

Číslo smlouvy objednatele: **232/2024**

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
(dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Článek 1 Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: MV – GR HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69,
148 01, Praha 414
IČO: 00007064
DIČ: neplátce
Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 8908881/0710
Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Kučerou, MBA
ředitelem odboru provozního a správy majetku
Kontaktní osoba za GR HZS ČR:
E-mail:
Telefon:
ID datové schránky: 84taiur
(dále jen „objednatel“)

a

F1 facility CZ s.r.o.

Sídlo: 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora
IČO: 04462319
DIČ: CZ04462319
Zastoupená: Ing. Vladimírem Zadražilem, jednatelem
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 272032436/0300
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod. spis. zn. C247381
ID datové schránky: zkv9zxb
(dále jen „zhotovitel“).

Článek II. Základní ustanovení

- Tento dodatek se týká díla:** stavební úpravy objektu v rámci akce „**Pracoviště Lysina – stavební úpravy garáže**“, areál Pracoviště Lysina, Na Lysině 263/4, 147 00, Praha – 4, Podolí.
- Dodatek se uzavírá na základě žádosti ze dne 28. 5. 2025, ve které zhotovitel popisuje důvody vzniklé v návaznosti na nepředvídatelné dodatečné práce v rámci stavby.

3. Ze shora uvedeného plyne, že se jedná o překážky nepředvídatelné a nepřekonatelné, které zhotovitel nemohl ovlivnit. Smluvní strany mají existenci překážek za prokázané.
4. Po vzájemné dohodě se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto DODATKU č. 1, jehož účelem je rozšíření předmětu plnění a změna termínu plnění smlouvy o dílo.
5. Po vzájemné dohodě smluvních stran a zcela v souladu s bodem 10 článku 15. smlouvy se předmětná smlouva o dílo č. objednatele 232/2024 upravuje následně.

Článek III. Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění a rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy, jejichž rozsah je podrobně specifikován odsouhlaseným změnovým listem č. 1 s položkovými rozpočty, který je součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo jako jeho příloha.

Článek IV. Cena díla a platební podmínky

Z důvodu změn předmětu smlouvy dle čl. III. tohoto dodatku smlouvy o dílo se cena za předmět plnění mění takto:

Cena dodatečných stavebních prací a méněprací dle tohoto dodatku smlouvy celkem bez DPH	182.075,20 Kč
<u>DPH (21%)</u>	<u>38.235,79 Kč</u>
Celkem	220.310,99 Kč

Cena dodatečných prací dle tohoto dodatku smlouvy celkem vč. DPH 220.310,99 Kč

Nová cena díla po tomto dodatku smlouvy:

Cena prací celkem bez DPH	1.088.815,78 Kč
<u>DPH (21%)</u>	<u>228.651,31 Kč</u>
Celkem	1.317.467,09 Kč

Cena prací celkem vč. DPH 1.317.467,09 Kč

(slovy: jedenmiliontřístasedmnácttisícčtyřistašedesátsedmkorun + 0,09).

Článek V. Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly na změně termínu zhotovení díla, které zní:

Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla jsou:

termín dokončení stavebních prací do 30. června 2025

Článek VI. Závěrečná ustanovení

1. Tento DODATEK č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v DODATKU č. 1 v registru smluv, na profilu zadavatele a jeho webových stránkách. Osobní údaje smluvních stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zveřejnění tohoto DODATKU č. 1 zajistí objednatel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem.
3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé smluvní straně.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je níže uvedena příloha:
Změnové listy včetně položkového rozpočtu ZL č.1.

V Praze dne, viz el. podpis
Za objednatele:

Mgr.
Martin
Kučera

Digitálně podepsal
Mgr. Martin Kučera
Datum: 2025.05.29
13:54:40 +02'00'

.....
plk. Mgr. Martin Kučera, MBA
ředitel odboru provozního a správy majetku
GR HZS ČR

V Praze dne, viz el. podpis
Za zhotovitele:

Ing.
Vladimír
Zadražil

Digitálně
podepsal Ing.
Vladimír Zadražil
Datum:
2025.05.29
10:37:59 +02'00'

.....
Ing. Vladimír Zadražil
jednatel

Změnový list číslo 01

Identifikace akce

Název akce:	GŘ HZS ČR pracoviště Lysina - stavební úpravy garáže
Číslo akce SMVS:	114V261004091
Objednatel:	Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zhotovitel:	F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora,
Projektant:	Čižická 279, 332 09 Štěnovice

Datum předložení změnového listu:

12.5.2025

Předmět změnového listu

Podlahy, omítky, atika

Část díla dotčená změnovým listem

Prostor garáže

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

V projektové dokumentaci a ve výkazu výměr bylo počítáno s vybouráním podlahy v hloubce 50 mm. V PD nebylo počítáno s opravou poškozené atiky a novou izolací z druhé strany atiky. V PD byla navržena vápenocementová vnitřní omítka.

Nové řešení:

Nově bude vybourána původní podlaha do větší vrstvy 100 mm. bude provedena vnitřní sanační omítka, poškozená atika bude vyspravena a nově bude provedena izolace z druhé strany atiky.

Zdůvodnění změny:

V rámci bouracích prací na podlaze v garáži, byla zjištěna větší soudržná vrstva stávající betonové podlahy, která bude nově nahrazena novou podlahou z drátkobetonu. Vzhledem k velké kapilární vlhkosti zdíva uvnitř garáže budou provedeny sanační omítky vnitřních stěn. V důsledku rozsáhlého poškození stávající atiky je nutná její oprava, před umístěním žlabů. Vzhledem k protékání vody v horní části atiky bude z druhé strany atiky provedena nová hydroizolace. Vzhledem ke složitosti dopravy betonu do prostor garáže je nutné použít čerpadlo k čerpání betonu z ulice na Klauďance.

Seznam příloh:

Zápisy z KD a SD.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Zpracovaná úprava PD bude součástí PD skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD: KD č.2 bod č.02.2, KD č.4 bod 04,1, KD č.5 bod 05.1.

Kontrolní dny , průběžné vedení ve stavebním deníku

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:	ANO
Vliv na kvalitu:	NE
Vliv na cenu:	ANO

Přípochty k ceně díla bez DPH:	223 226,81 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:	41 151,61 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	182 075,20 Kč

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:



Úplnost změnového listu zkontroloval:

Za generální ředitelství HZS ČR:

Podpis:

V.....Praze.....
dne.....26-05-2025



CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo: 2024-339

Zakázka: 2024-339 Ministerstvo vnitra - Pracoviště Lysina – stavební úpravy
garáže

Komentář:

FIRMY

Zhotovitel: F1 facility CZ s. r. o.

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: 

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	182 075,20	Kč
DPH:	38 235,79	Kč
Celkem včetně DPH:	220 310,99	Kč



9 Ministerstvo vnitra - Pracoviště Lysina – stavební úpravy garáže - Změnový rozpočet

Popis	Cena
S: Stavba	182 075,20
a: Bourací část	21 812,18
a.: Bourací část	21 812,18
HSV: Práce a dodávky HSV	21 812,18
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 760,43
997: Přesun sutě	15 051,75
b: Stavební část	160 263,02
b.: Stavební část	160 263,02
H: Oddíly prací HSV	10 467,47
008: Úpravy povrchu - doplnění plířů a sloupů XPS, pancéřované pletivo, rohy, lepidlo	10 467,47
HSV: Práce a dodávky HSV	143 233,53
10: Oprava izolace atiky	77 292,08
5: Komunikace pozemní	-5 922,50
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	67 017,83
998: Přesun hmot	4 846,13
PSV: Práce a dodávky PSV	6 562,01
764: Konstrukce klempířské	5 878,60
767: Konstrukce zámečnické	683,41
Celkem (bez DPH)	182 075,20
DPH	38 235,79
DPH 21 % ze základny: 182 075	38 235,79
Celkem (včetně DPH)	220 310,99

2024-339 Ministerstvo vnitra - Pracoviště Lysina – stavební úpravy garáže - Změnový rozpočet

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba						
Objekt						
Podobjekt						
Skupina						
Oddíl						
18	SP	965045133 VP Bourání potěrů tl. přes 50 mm do 100mm průměslových včetně vsypu, plochy přes 4 m2 bourání větší vrstvy, než bylo uvažováno	m2	35,100	192,60	6 760,43
S: Stavba						
a: Bourací část						
a.: Bourací část						
HSV: Práce a dodávky HSV						
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						
997: Přesun sutě						
23	SP	997013211 VP Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m; - přesun k vybouranému betonu nad rámec projektu	t	4,388	614,78	2 697,33
24	SP	997013509 VP Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	83,370	7,96	663,32
25	SP	997013511 VP Odvoz sutě a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,388	260,83	1 144,54
26	SP	997013631 VP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařtříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,388	2 403,50	10 546,56
Objekt						
Podobjekt						
Skupina						
Oddíl						
b: Stavební část						
b.: Stavební část						
H: Oddíly prací HSV						
006: Úpravy povrchu - doplnění pilířů a sloupů XPS, pancéřované pleťvo, rohy, lepidlo						
79	SP	317998135 VP Tepelná izolace vyplňová sloupů a stropu v 30 cm z XPS tl 100 mm - doplnění sloupů a pilířů o xps	m	13,800	243,28	3 357,29
80	SP	622143003 VP Montáž omítkových nebo pozinkovaných rohových profilů - doplnění sloupů a pilířů o xps a zarohování	m	13,800	57,40	792,12
81	H	59036451 VP Profil rohový vnitřní tahokov jemný 5004 3m - doplnění sloupů a pilířů o xps a zarohování	kus	6,000	96,59	579,54
82	SP	623142001 VP Sklovláknité pleťvo vnějších pilířů nebo sloupů vtažené do tmele - doplnění sloupů a pilířů o xps a pleťvo	m2	11,500	384,50	4 421,72
83	SP	622251209 VP Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za použití pancéřového sklovlačnitého pleťva	m2	11,500	114,50	1 316,80
Skupina						
Oddíl						
HSV: Práce a dodávky HSV						
10: Oprava izolace atiky						
84	SP	122411101 VP Odkopávky a prokopávky v hornité třídě těžitelnosti II, skupiny 5 ručně	m3	5,600	2 789,62	15 621,89
85	SP	X106514 VP Kontrola stavu izolace, konzultace s TDI	kpl	1,000	975,00	975,00
86	SP	711141811 VP Odstranění a očištění stávající izolace svislé	m2	11,200	347,88	3 896,26
87	SP	711142811 VP Odstranění a očištění stávající izolace vodorovné	m2	14,000	313,09	4 383,29
88	SP	711192201 VP Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 2 vrstvy	m2	11,200	294,83	3 302,08
89	SP	711191201 VP Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy	m2	14,000	217,43	3 043,95
90	H	11163001 VP Bitumenová hydroizolační stěrka pod i nad zem - s vláknem, dvě vrstvy, vhodná pro tlakovou vodu	kg	282,240	141,38	39 901,68
91	SP	X106515 VP Zátopová zkouška - odhad, bude upraveno po finálním řešení	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
182 075,20						
21 812,18						
21 812,18						
21 812,18						
6 760,43						
6 760,43						
15 051,75						
2 697,33						
663,32						
1 144,54						
10 546,56						
160 263,02						
160 263,02						
10 467,47						
10 467,47						
3 357,29						
792,12						
579,54						
4 421,72						
1 316,80						
143 233,53						
77 292,08						

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
92	ON	VP Mimosťaveništní doprava osob a materiálů	soubor	1,000	2 150,00	2 150,00
93	SP	VP Odvoz suší a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením	t	0,139	7 140,35	989,65
94	SP	VP Ploštěk z uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,139	4 520,00	628,28
Oddíl						
30	H	5: Komunikace pozemní MP dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní	m2	- 10,300	575,00	-5 922,50
Oddíl						
9	SP	6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní VP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn - vyrovnání betonového monolitu pod okapovým žlabem	m2	2,850	300,00	855,01
24	SP	VP Potažení vnějších ploch pleťem v ploše nebo pruzích, na plíněm podkladu sklovláknitým vřazením do tmelu stěn - vyrovnání betonového monolitu pod okapovým žlabem	m2	2,850	258,22	735,93
25	SP	VP Penetrační nátěr vnějších ploch pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátových stěn	m2	2,850	52,03	148,30
26	SP	VP Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrační mozaiková hrubozrnná stěn	m2	2,850	1 160,00	3 305,99
27	SP	MP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	- 67,630	247,47	-16 736,11
28	SP	VP Sanační postřik	m2	67,630	122,82	8 306,52
29	SP	VP Omítka sanační vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 30 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	67,630	859,63	58 137,04
47	SP	MP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	- 202,890	91,15	-18 492,99
64	SP	VP Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prosředí tl. přes 80 do 130 mm tř. C 25/30	m3	1,755	6 186,77	10 857,79
65	SP	VP Čerpání betonu z ulice na Klauďance - čerpadlo, hadice (není možné čerpat beton z ulice na Lysíně)	kpl	1,000	9 850,00	9 850,00
67	SP	VP Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	1,755	1 680,50	2 949,28
78	SP	VP Výplň dilatačních spár mazanin profilem - spojení nového betonu se stávajícím ve vjezdu do garáže	m	5,400	1 315,01	7 101,07
Oddíl						
77	SP	998: Přesun hmot VP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,388	1 104,53	4 846,13
Skupina						
Oddíl						
94	SP	PSV: Práce a dodávky PSV 764: Konstrukce klempířské VP Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem řs 500 mm	m	7,000	646,99	4 528,94
95	SP	VP Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracovní provedení rohu nebo koutu řs přes 400 mm	kus	7,000	192,81	1 349,66
Oddíl						
96	SP	767: Konstrukce zámečnické VP Úprava vjezdové brány - odříznutí návarků a ošetření Zn sprejem	kus	1,000	683,41	683,41

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo: 2024-339

Zakázka: 2024-339 Ministerstvo vnitra - Pracoviště Lysina – stavební úpravy
garáže

Komentář:

FIRMY

Zhotovitel: F1 facility CZ s. r. o.

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: 

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	223 226,81	Kč
DPH:	46 877,63	Kč
Celkem včetně DPH:	270 104,44	Kč

9 Ministerstvo vnitra - Pracoviště Lysina – stavební úpravy garáže - Změnový rozpočet

	Popis	Cena
S: Stavba		223 226,81
a: Bourací část		21 812,18
a.: Bourací část		21 812,18
HSV: Práce a dodávky HSV		21 812,18
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 760,43
997: Přesun autě		15 051,75
b: Stavební část		201 414,63
b.: Stavební část		201 414,63
H: Oddíly prací HSV		10 467,47
006: Úpravy povrchu - doplnění plířů a sloupů XPS, pancéřované pletivo, rohy, lepidlo		10 467,47
HSV: Práce a dodávky HSV		184 385,14
10: Oprava izolace stíky		77 292,08
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		102 246,94
998: Přesun hmot		4 846,13
PSV: Práce a dodávky PSV		6 562,01
764: Konstrukce kempířské		5 878,60
767: Konstrukce zámečnické		683,41
Celkem (bez DPH)		223 226,81
DPH		46 877,63
DPH 21 % ze základny: 223 227		46 877,63
Celkem (včetně DPH)		270 104,44

2024-339 Ministerstvo vnitra - Pracoviště Lysina – stavební úpravy garáže - Změnový rozpočet

Poř. Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
S: Stavba							
a: Bourací část							
a.: Bourací část							
HSV: Práce a dodávky HSV							
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							
18	SP	965045133	VP Bourání potrubí tl. přes 50 mm do 100mm průměslových včetně vsypu, plochy přes 4 m2 bourání větší vrstvy, než bylo uvažováno	m2	35,100	192,60	223 226,81 21 812,18 21 812,18 21 812,18 6 760,43 6 760,43
Oddíl							
23	SP	997013211	997: Přesun sutě VP Vnitrostátní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 5 m; - přesun k vybouranému betonu nad rámec projektu	t	4,388	614,78	15 051,75 2 697,33
24	SP	997013509	VP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	83,370	7,96	663,32
25	SP	997013511	VP Odvoz sutí a vybouraných hmot z mezikládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,388	260,83	1 144,54
26	SP	997013631	VP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,388	2 403,50	10 546,56
b: Stavební část							
b.: Stavební část							
H: Oddíly prací HSV							
006: Úpravy povrchu - doplnění pilířů a sloupů XPS, pancéřované pletivo, rohy, lepidlo							
79	SP	317998135	VP Tepelná izolace výpňových sloupů a stropů v 30 cm z XPS tl 100 mm - doplnění sloupů a pilířů o xps	m	13,800	243,28	3 357,29
80	SP	622143003	VP Montáž omítkových nebo pozinkovaných rohových profilů - doplnění sloupů a pilířů o xps a zarahování	m	13,800	57,40	792,12
81	H	59036451	VP Profil rohový vnitřní tahokov jemný 5004 3m - doplnění sloupů a pilířů o xps a zarahování	kus	6,000	96,59	579,54
82	SP	623142001	VP Sklovláknité pletivo vnějších pilířů nebo sloupů vtažené do tmelu - doplnění sloupů a pilířů o xps a pletivo	m2	11,500	384,50	4 421,72
83	SP	622251209	VP Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za použití pancéřového sklovláknitého pletiva	m2	11,500	114,50	1 316,80
Skupina							
Oddíl							
84	SP	122411101	HSV: Práce a dodávky HSV 10: Oprava izolace atiky VP Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 ručně	m3	5,600	2 789,62	15 621,89
85	SP	X106514	VP Kontrola stavu izolace, konzultace s TDI	kpl	1,000	975,00	975,00
86	SP	711141811	VP Odstranění a očištění stávající izolace svislé	m2	11,200	347,88	3 896,26
87	SP	711142811	VP Odstranění a očištění stávající izolace vodorovné	m2	14,000	313,09	4 383,29
88	SP	711192201	VP Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 2 vrstvy	m2	11,200	294,83	3 302,08
89	SP	711191201	VP Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy	m2	14,000	217,43	3 043,95
90	H	11163001	VP Bitumenová hydroizolační stěrka pod i nad zem - s vláknem, dvě vrstvy, vhodná pro tlakovou vodu	kg	282,240	141,38	39 901,68
91	SP	X106515	VP Zátěpová zkouška - odhad, bude upraveno po finálním řešení	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
							184 385,14 77 292,08 15 621,89 975,00 3 896,26 4 383,29 3 302,08 3 043,95 39 901,68 2 400,00

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
92	ON	065002000	VP Mímostaveništní doprava osob a materiálů	soubor	1,000	2 150,00	2 150,00
93	SP	997013511	VP Odvoz suť a vybraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením	t	0,139	7 140,35	989,65
94	SP	997013813	VP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kod odpadu 17 02 03	t	0,139	4 520,00	628,28
Oddíl							
9	SP	622321111	6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní VP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatříděná stěn - vyrovnání betonového monolitu pod okapovým žlabem	m2	2,850	300,00	102 246,94
24	SP	622142001	VP Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na piném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn - vyrovnání betonového monolitu pod okapovým žlabem	m2	2,850	258,22	735,93
25	SP	622151021	VP Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	2,850	52,03	148,30
26	SP	622511122	VP Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková hrubozrná stěn	m2	2,850	1 160,00	3 305,99
28	SP	612321112	VP Sanační postřik	m2	67,630	122,82	8 306,52
29	SP	612321111	VP Omítka sanační vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 30 mm hrubá zatříděná svislých konstrukcí stěn	m2	67,630	859,63	58 137,04
64	SP	631311214	VP Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 130 mm tř. C 25/30	m3	1,755	6 186,77	10 857,79
65	SP	X106516	VP Čerpání betonu z ulice na Klauďiánc - čerpadlo, hadice (není možné čerpat beton z ulice na Lysíně)	kpl	1,000	9 850,00	9 850,00
67	SP	631319204	VP Připlatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátobetón) objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	1,755	1 680,50	2 949,28
78	SP	634113115	VP Výplň dilatačních spár mazanin profilem - spojení nového betonu se stávajícím ve vjezdu do garáže	m	5,400	1 315,01	7 101,07
Oddíl							
77	SP	998018001	998: Přesun hmot VP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,388	1 104,53	4 846,13
Skupina							
Oddíl							
94	SP	764218606	PSV: Práce a dodávky PSV 764: Konstrukce klempířské VP Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rs 500 mm	m	7,000	646,99	4 528,94
95	SP	764218647	VP Připlatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracovní provedení rohu nebo koutu rs přes 400 mm	kus	7,000	192,81	1 349,66
Oddíl							
96	SP	767691832	767: Konstrukce zámečnické VP Úprava vjezdové brány - odříznutí návarků a ošetření Zn sprejem	kus	1,000	683,41	683,41

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo: 2024-339

Zakázka: 2024-339 Ministerstvo vnitra - Pracoviště Lysina – stavební úpravy
garáže

Komentář:

FIRMY

Zhotovitel: F1 facility CZ s. r. o.

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: 

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	-41 151,61	Kč
DPH:	-8 641,84	Kč
Celkem včetně DPH:	-49 793,45	Kč

9 Ministerstvo vnitra - Pracoviště Lysina – stavební úpravy garáže - Změnový rozpočet

	Popis	Cena
S: Stavba		-41 151,61
b: Stavební část		-41 151,61
b.: Stavební část		-41 151,61
HSV: Práce a dodávky HSV		-41 151,61
5: Komunikace pozemní		-5 922,50
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-35 229,11
Celkem (bez DPH)		-41 151,61
DPH		-8 641,84
DPH 21 % ze základny: -41 152		-8 641,84
Celkem (včetně DPH)		-49 793,45

2024-339 Ministerstvo vnitra - Pracoviště Lysina – stavební úpravy garáže - Změnový rozpočet

Poř. Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba Objekt Podoblast Skupina Oddíl S: Stavba b: Stavební část b.: Stavební část HSV: Práce a dodávky HSV s: Komunikace pozemní							
30	H	59245017	MP dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní	m2	- 10,300	575,00	-5 922,50
Oddíl SP							
27	SP	612321111	s: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní MP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	-67,630	247,47	-35 229,11
47	SP	612321191	MP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	- 202,890	91,15	-18 492,99